
決勝トーナメント
①試合時間 １０分１本(給水タイム有り)

②勝敗がつかない場合は特別ルールのPK戦を行う。※当日説明

⑤

⑥

開始時間

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

①

②

③

④

３人制 １０分１本

バルセロナ ー インテル
レアル ー バイエルン

ー ー ー

ー ー ー

ー ー

ー

分 得点 失点 得失点 順位

ー
レアル

バイエルン

インテル

バルセロナ レアル

バルセロナ  
ー ー

バイエルン

チャレンジカップ U-8 予選リーグ
①試合時間 １０分１本

②予選順位 ⑴勝点、⑵得失点、⑶総得点、⑷該チーム対戦成績、⑸当該チームじゃんけんで決定とする。
③試合形式 GK無しの３人制

インテル 勝点 勝 負

バルセロナ ー バイエルン
レアル ー インテル

バルセロナ レアルー

バイエルン ー インテル

12:00 12:15

12:35

12:50

１位 ４位 ３位 ２位


