## チャレンジカップ U-8 予選リーグ

①試合時間 10分1本

②予選順位 (1)勝点、(2)得失点、(3)総得点、(4)該チーム対戦成績、(5)当該チームじゃんけんで決定とする。 ③試合形式  $\frac{GK無しの3人制}{GKm}$ 

	バルセロナ	レアル	バイエルン	インテル	勝点	勝	負	分	得点	失点	得失点	順位
バルセロナ		_	_	_								
レアル	_		_	_								
バイエルン	_	_		_								
インテル		_	_									

開	始時間	3人制 10分1本						
1	10:00	バルセロナ	_	レアル				
2	10:15	バイエルン	_	インテル				
3	10:30	バルセロナ	_	バイエルン				
4	10:45	レアル	_	インテル				
(5)	11:00	バルセロナ	_	インテル				
6	11:15	レアル	_	バイエルン				

## 決勝トーナメント

①試合時間 10分1本(給水タイム有り) ②勝敗がつかない場合は特別ルールのPK戦を行う。※当日説明

